АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014 									                  № 883
с. Родино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации района
от 30.12.2013 № 844 «Об утверждении  Списка  граждан,
зачисленных  в резерв управленческих кадров Родинского  района»

Рассмотрев протокол № 1 комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Родинского района от 22 декабря 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 30.12.2013 № 844 и исключить из Списка следующих граждан:
- Маленко Т.А.;
- Шимф Н.А.;
- Николенко Р.В.;
- Голубь Т.В.;
- Карташову И.В.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Барбье В.Р.

[image: image1]
Глава Администрации района                                                        С.Г. Катаманов

Юлия Николаевна Ярец
22075
image1.jpeg
AJIMUHUCTPAIIUA POJTMHCKOI'O PAMOHA AJITAMCKOI'O KPASI
ITOCTAHOBIJIEHUME

J00/ 2013 Ne 5%
c. Poguno

O peopranusany KOMUTETA 11O
JKOHOMHKE U YNPaBICHUIO MY-
HULMIANBHBIM ~ MUMYILECTBOM
Anmunuctpanun  PoxguHckoro
paiiona

B coorBerctBum co cr. 57-60 I'paxnmanckoro Kopekca Poccuiickoit
Denepaunn, DepepansHpiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-03 «O6 o6mmx
NPUHIIMIAX ~ OpraHM3allid  MECTHOro  camoynpasieHus B Poccuiickoi
Deniepanumn», CTPyKTYpol AJMUHHUCTpaMu PoJIMHCKOro paiioHa, yTBEPKAEHHON
pewmenueM Ponunckoro pationnoro Cosera nenytaroB ot 16.01.2013 Ne 1,
IIOCTAHOBJIAIO:

1. IlpoBecty peopraHu3alMi0 KOMHUTETa IO DJKOHOMMKE U YIPaBJIEHHIO
MYHULMTTAIBHBIM MMYILECTBOM AJMHUHHCTpanmu PopuHCKOro paiioHa B ¢opme
npucoeuHenust K AaMuHucTpanuu Poaunckoro paiiona Antaickoro Kpas.

2. O043aHHOCTH IO YBEIOMIICHHIO PErMCTPUPYIOIIEr0 OpraHa O INPUHATUH
pelleHusl O pPeopraHu3aldd U MO MyOJHKALUKM COOOLIEHHs O peopraHu3alyu
3aKpernuTh 3a KOMMTETOM I10 SKOHOMMKE M YNPaBICHUIO MYyHHUIMITATbHBIM
HUMYILECTBOM AJIMUHHMCTpAIMU palioHa.

3. OOHapo/ioBaTh HacTOsIee MOCTAHOBJICHHE B YCTAHOBIEHHOM YCTaBOM
HOpsiJIKe.

4. KOHTpOIb MHCHOJHEHUS HACTOSINEro IOCTAHOBJICHUS BO3JIOXHUTb Ha
3aMecTUTeNsl MIaBbl AJMHUHHMCTpAllMM paiioHa 110 JDKOHOMMYECKHM BOIpOCaM,
npezicesiaTens KOMMTETa II0 OJKOHOMHKE M YIPaBICHHIO MYyHUIMIAIbHBIM
umyuiectBoM AnmuHucTpanuuu paitona bonnapenko C.K.

I'maBa AnqMuHMCTpanuu paiioHa C.I'. KatamaHoB

Omus Anexcannpona HoBokperuHnosa
22562